
ID Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

1 Úsek 1.a 2,88 dny 6.3. 19 8.3. 19
2 Příprava a vyčištění pracoviště 0,14 dny 6.3. 19 6.3. 19
3 Vytyčení zdí 0,31 dny 6.3. 19 6.3. 19
4 Založení zdiva tl. 175 mm 0,61 dny 6.3. 19 7.3. 19
5 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 7.3. 19 7.3. 19
6 Kalibrace 0,13 dny 7.3. 19 7.3. 19
7 Zdění 0,76 dny 8.3. 19 8.3. 19
8 Montáž překladů 0,43 dny 8.3. 19 8.3. 19
9 Přesun na další záběr 0,06 dny 8.3. 19 8.3. 19
10 Úsek 2.a 2,88 dny 11.3. 19 13.3. 19
11 Příprava a vyčištění pracoviště 0,14 dny 11.3. 19 11.3. 19
12 Vytyčení zdí 0,31 dny 11.3. 19 11.3. 19
13 Založení zdiva tl. 175 mm 0,61 dny 11.3. 19 12.3. 19
14 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 12.3. 19 12.3. 19
15 Kalibrace 0,13 dny 12.3. 19 12.3. 19
16 Zdění 0,76 dny 13.3. 19 13.3. 19
17 Montáž překladů 0,43 dny 13.3. 19 13.3. 19
18 Přesun na další záběr 0,06 dny 13.3. 19 13.3. 19
19 Úsek 1.b 3,25 dny 14.3. 19 19.3. 19
20 Příprava a vyčištění pracoviště 0,17 dny 14.3. 19 14.3. 19
21 Vytyčení zdí 0,38 dny 14.3. 19 14.3. 19
22 Založení zdiva tl. 175 mm 0,73 dny 14.3. 19 15.3. 19
23 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 15.3. 19 15.3. 19
24 Kalibrace 0,13 dny 15.3. 19 15.3. 19
25 Zdění 0,91 dny 18.3. 19 19.3. 19
26 Montáž překladů 0,51 dny 18.3. 19 19.3. 19
27 Přesun na další záběr 0,06 dny 19.3. 19 19.3. 19
28 Úsek 2.b 2,16 dny 19.3. 19 21.3. 19
29 Příprava a vyčištění pracoviště 0,08 dny 19.3. 19 19.3. 19
30 Vytyčení zdí 0,19 dny 19.3. 19 19.3. 19
31 Založení zdiva tl. 175 mm 0,37 dny 19.3. 19 19.3. 19
32 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 20.3. 19 20.3. 19
33 Kalibrace 0,13 dny 20.3. 19 20.3. 19
34 Zdění 0,46 dny 20.3. 19 21.3. 19
35 Montáž překladů 0,26 dny 21.3. 19 21.3. 19
36 Přesun na další záběr 0,06 dny 21.3. 19 21.3. 19
37 Úsek 3.a 2,88 dny 21.3. 19 26.3. 19
38 Příprava a vyčištění pracoviště 0,14 dny 21.3. 19 21.3. 19
39 Vytyčení zdí 0,31 dny 21.3. 19 21.3. 19
40 Založení zdiva tl. 175 mm 0,61 dny 21.3. 19 22.3. 19
41 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 22.3. 19 22.3. 19
42 Kalibrace 0,13 dny 22.3. 19 22.3. 19
43 Zdění 0,76 dny 25.3. 19 26.3. 19
44 Montáž překladů 0,43 dny 25.3. 19 26.3. 19
45 Přesun na další záběr 0,06 dny 26.3. 19 26.3. 19
46 Úsek 4. 3,25 dny 26.3. 19 29.3. 19
47 Příprava a vyčištění pracoviště 0,17 dny 26.3. 19 26.3. 19
48 Vytyčení zdí 0,38 dny 26.3. 19 26.3. 19
49 Založení zdiva tl. 175 mm 0,73 dny 26.3. 19 27.3. 19
50 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 27.3. 19 27.3. 19
51 Kalibrace 0,13 dny 27.3. 19 27.3. 19
52 Zdění 0,91 dny 28.3. 19 29.3. 19
53 Montáž překladů 0,51 dny 28.3. 19 29.3. 19
54 Přesun na další záběr 0,06 dny 29.3. 19 29.3. 19
55 Úsek 3.b 3,37 dny 29.3. 19 3.4. 19
56 Příprava a vyčištění pracoviště 0,17 dny 29.3. 19 29.3. 19
57 Vytyčení zdí 0,38 dny 29.3. 19 1.4. 19
58 Založení zdiva tl. 175 mm 0,73 dny 1.4. 19 1.4. 19
59 Nastavení laserových senzorů 0,13 dny 1.4. 19 1.4. 19
60 Kalibrace 0,13 dny 2.4. 19 2.4. 19
61 Zdění 0,91 dny 3.4. 19 3.4. 19
62 Montáž překladů 0,51 dny 3.4. 19 3.4. 19

Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č
4.III 19 11.III 19 18.III 19 25.III 19 1.IV 19

D.2 ČASOVÝ HARMONOGRAM - HADRIAN X


